П Р О Т О К О Л

проведения аукциона по закупке аппаратного

и программного обеспечения для защиты информации

в Евразийской экономической комиссии

20 января 2017 года  №537/2

1. Заказчик: Евразийская экономическая комиссия.

2. Место нахождения: г. Москва, Смоленский бульвар 3/5 стр. 1.

3. Наименование предмета конкурса: аукцион по закупке аппаратного

и программного обеспечения для защиты информации в Евразийской

экономической комиссии (далее – Аукцион).

4. Состав аукционной комиссии утвержден приказом Председателя

Коллегии Евразийской экономической комиссии от 15 декабря 2016 года

№ 464.

В работе аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие

в Аукционе участвовали:

Председательствовал: Харахордин Ю.В. – заместитель председателя

аукционной комиссии по закупке аппаратного и программного обеспечения

для защиты информации в Евразийской экономической комиссии (далее –

Комиссии), начальник отдела информационной безопасности Департамента

информационных технологий.

Присутствовали члены Комиссии:

Иваненко Д.В. - заместитель начальника отдела развития

информационных ресурсов и систем Департамента

информационных технологий

Близнюк В.И. - советник отдела информационной безопасности

Департамента информационных технологий

Ковальчук С.А. - советник отдела информационной безопасности

Департамента информационных технологий (секретарь

Комиссии)

5. Аукцион по закупке аппаратного  и программного обеспечения для

защиты информации в Евразийской экономической комиссии проходил 20

января 2017 года по адресу: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5,

стр. 1 в 14:00 часов по московскому времени.

2

7. По итогам рассмотрения заявок на участие в Аукционе (протокол от

20 января 2017 года №537/1) допущены следующие участники:

2.1 Регистрационный номер участника 1:

Наименование

организации
ООО «ЛАНИТ-Интеграция»

Местонахождение 125009, г. Москва, Газетный переулок, дом 9, стр. 7

Доверенность на

участие в

аукционе

б/н от 19 января 2017 года, выдана Позднякову Сергею

Викторовичу

2.2 Регистрационный номер участника 2:

Наименование

организации
ЗАО НИП «ИНФОРМЗАЩИТА»

Местонахождение
129090, РФ, г. Москва, Олимпийский проспект, д. 16,

строение 1, помещение XII, комната 5

Доверенность на

участие в

аукционе

№08/КД/17 от 19 января 2017 года, выдана Воробьеву

Андрею Владимировичу

2.3 Регистрационный номер участника 3:

Наименование

организации
ЗАО «КРОК инкорпорейтед»

Местонахождение
102082, г. Москва, ул. Большая Почтовая, дом 26В,

стр. 2

Доверенность на

участие в

аукционе

№10-01/2017 от 20 января 2017 года, выдана Волкову

Александру Юрьевичу

2.4 Регистрационный номер участника 4:

Наименование

организации
ООО «Нефтетех»

Местонахождение
125222, Москва, улица Генерала Белобородова, дом

35/2, помещение XIII, комната 3

Доверенность на

участие в

аукционе

№ 5 от 18 января 2017 года, выдана Малиничеву

Сергею Валентиновичу

3

3. В соответствии с извещением о проведении Аукциона начальная

(максимальная) цена договора составляет 5 520 000 (пять миллионов пятьсот

двадцать тысяч) рублей 00 копеек.

3.1 Шаг аукциона, предусмотренный извещением о проведении

Аукциона в размере 0,5% начальной (максимальной) цены договора,

составляет 27 600 (двадцать семь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

3.2 Предпоследнее предложение о цене договора сделал участник под

регистрационным номером 2 (ЗАО НИП «ИНФОРМЗАЩИТА»), которое

составило 3 808 800 (три миллиона восемьсот восемь тысяч восемьсот)

рублей 00 копеек.

3.3 Последнее предложение о цене договора сделал участник под

регистрационным номером 4 (ООО «Нефтетех»), которое составило

3 781 200 (три миллиона семьсот восемьдесят одна тысяча двести) рублей 00

копеек.

4. В связи с тем, что участник под регистрационным номером 4

предложил наименьшую цену договора, договор будет заключён с

ООО «Нефтетех» на условиях, которые предусмотрены  извещением о

проведении Аукциона и с ценой договора 3 781 200 (три миллиона семьсот

восемьдесят одна тысяча двести) рублей 00 копеек.

5. Протокол проведения Аукциона подлежит размещению на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Заместитель Председателя Комиссии:

      ____________________ Ю.В.Харахордин

Члены Комиссии:

      ____________________ Иваненко Д.В.

      ____________________ Близнюк В.И.

Секретарь Комиссии:

      ____________________ Ковальчук С.А.